Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Saúde

PORTARIA N.º 011/2024.
De 17 de outubro de 2024.

SÚMULA: “Designa servidores para
exercerem as funções de Gestor / Fiscal de
Contrato / Fiscal substituto, conforme
especifica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no

Decreto Municipal n°7483/2024;

RESOLVE:

Art. 1.° Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da

execução contratual referente ao Processo Licitatório para Aquisição de 1(uma)

ambulância tipo B, suporte básico e 1 (um) Ônibus, conforme Resolução SESA nº

254/2022, nos termos do art. 79 da Lei Federal n.º 14.133/21 e Decreto n.º Municipal

nº 7483/2024.

Função Nome Completo Matricula
Gestor: Luiz Neves Neto 353.979
Fiscal de Contrato Camila Kolosovski 350.593
Fiscal Técnico Euclides Tenório de Araújo Neto 96.901
Fiscal Substituto José Monteiro Neto 351.462

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCO ROBERTO BARBOSA

Secretário Municipal de Saúde
Decreto n.º 6813/2023

FRANCISCO ROBERTO
BARBOSA:94632413968

Assinado de forma digital por FRANCISCO
ROBERTO BARBOSA:94632413968
Dados: 2024.10.17 15:09:32 -03'00'

LUIZ NEVES
NETO:042512899
78

Assinado de forma digital por LUIZ
NEVES NETO:04251289978
Dados: 2024.10.17 15:09:46 -03'00'